Præterea hæc in pseudopistola Theodosius singitur scribere: *Nestorius enim Episcopus; cùm pietatem omnem, & sanctimoniam prius simulaſet, ad extre[m]um malitiam versipellis ingenii sui detexit; cùmque Patris esset titulo insignitus, nobis inimicum se præbuit, factus ex Pastore fur, & latro, dum seminavit in vulgo nefariam hæresim in vituperium Redemptoris nostri ejusque sanctissimæ Matris &c.* Quis verò nesciat quâm propenso erga Nestorium animo esset Theodosius, antequam in Synodo damnaretur? Etenim & Synodum petenti morem gessit, & tot turbarum causam in Cyrilum devolvit, qui invidus Nestorium oppugnaret. Imò in literis ad Synodum per Candidianum missis, sribit Ireneum Comitem nullas eo in conventu partes habere: *ut qui solius amici-*

vie causa cum PISSIMO Nestorio Ephesum profectus sit. Itane piissimum vocasset, quem sciret furem, latronem, ac nephariae heresis auctorem esse? Et hæc quidem scriptis, cùm Nestorius ad Synodum pergeret.

Denique in eadem pleudepistola idem Theodosius hæc scribit. *Rogavimus, eligeret, nempe Cœlestiæ, quam volet nostræ imperii civitatem. Profecò fecus loquitur Imperator in Epistolâ ad Orientales scribens: Deputavimus enim Ephesiorum civitatem, terrâ marique percommodam.* Pag. 722. edit. citatæ. Verum ex subscriptione mendacis manus impostura dignoscitur; nam Epistola dicitur *Dat. IV. Id. Augusti Basso & Aniocho Conf.*, nempè altero mense post absolutam Synodum Ephesinam, Theodosius ad eandem Augustinum invitasset; quo quid ineptius somniari possit non video.

Jam vides, jam sentis frater Hilari, quibus certissimis Ephesinæ Synodi monumentis Theodosiana illa pseudepistola imposturæ arguatur. At inquis P. Dionylium Vuerensem Capuccinum rogale per literas Guardianum conventus Patavini, ut vetustum allius Epistolæ exemplar apud Patres Sanctæ Justinæ perquireret, nam indè primum exscriptam testabatur Lancellotus in libro de Vitâ Sancti Augustini. Sed libeat tuis verbis tam bellam historiam recitare. *Hac Epistolâ, inquis, acceptâ, misit idem Guardianus Fratrem quendam nomine Alexandrum, qui ejus exemplum invenit in Patre Torello Eremitâ Augustiniano.* Addis eundem postea legi Norisius eandem Epistolam reprobantem. *Quod cum vidi set, inquis, P. Alexander Cappucinus scandalizatus mansit... monuitque hoc de re suum Guardianum, qui zelo, & studio pio & sancto stimulatus scriptis Romanam ad P. Reverendiss. Recanatam Concionatorem Summi Pontificis, virum multis insignem virtutibus Capuccinum &c.* Hic est eventus Historiae. Mcherclè non possum quin cùm Martiale reponam,